
 

 

UCHWAŁA NR LI/272/18 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie nadania parkowi w Złoczewie nazwy „Park Pamięci” 

Na podstawie art. 6 i art. 7 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 i 2 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 

1432) Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się parkowi położonemu w Złoczewie na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 239/1 ob-

ręb 1 m. Złoczew, stanowiącej własność Gminy Złoczew, nazwę „Park Pamięci”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr L/260/18 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 

nadania parkowi w Złoczewie nazwy „Park Pamięci”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 5520


		2018-10-22T08:03:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




